
O B JE D N A T E L : D O D A V A T E L :

Statutární m ěsto Brno, m ěstská část Bm o-sever Kristek - instalo, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29232201

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29232201

Bratislavská 70, 601 47 Bmo M lýnská 326/13

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 60200 Bm o

V yřizuje: Alena W ittgruberová

T elefon :

E -m ail:

D atum vystaven í: 22.07.2019

OBJEDNÁVKA č. 2335/19

O bjekty: DROBNÉHO 319/62, DROBNÉHO 319/64

O bjednávám e u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy rozvodů vody ve výše uvedených

bytových domech, které jsou ve vlastnictví statutárního m ěsta Brna, svěřen městské části Bm o-sever. Práce budou

probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

P rovozn í techn ik: Ondřej Vals

K ontakt:

C ena: 274 426,00 Kč bez DPH

T erm ín rea lizace do: 31.08.2019

N ájem ce:

K ontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

F akturačn í podm ínky:

Na faktuře uvádčjtc číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

O bjednávku převza l a akceptuje:

D ne: ? ? . ZC



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet Drobného 62,64 - ležaté rozvody vody JKSO

Objekt Název objektu SKP

•Ílí’. težaté-rozvody vociy , Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

.'■•/i:.'...' Drobného 62,64 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Kristek - instalo, s.r.o., Mlýnská 13, 602 00 Brno Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní roz.óoétové náklady

HSV celkem 8 957 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 265 469 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 M im ostaveništní doprava 0

ZRN celkem 274 426 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 274 426 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 274 426 Ostatní náklady celkem 0

a /pracoval ’ Za zhotovitele Zá objednatele
Jm é n o : Jm é n o : Jm é n o :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : dpis:

Základ pro DPH 15,0 274 426 Kč
DPH 15,0 41 164 Kč
Základ pro DPH 0,0 0 Kč
DPH 0 ,0 % 0 Kč
c ENA ZA OBJEKT CELKEM . ■ ■■ I. ' ■ 315590 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © rts, a.s. Strana



S ta v b a : 

O b je k t:

Drobného 62,64
1 ležaté rozvo dy  vo dy

Rozpočet: 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl usy PSV Dodávka Montáž 1

97 Prorážení otvorů 8 957 0 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 265 469 0 0 0

CELKEM OBJEKT 8 957 265 469 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 274 426 0

Oborová přirážka 0 0,0 274 426 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 274 426 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 274 426 ó

Zařízení staveniště 0' 0,0 274 426 0
Provoz investora 0 0,0 274 426' 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 274 426 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 274 426 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 1



Položkový rozpočet

S ta v b a : Drobného 62,64 Rozpočet: 1

O b je k t: 1 ležaté rozvody vody

Pč. Čišíc, položky Název položky MJ množství- cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 97 Prorážení otvorů
1 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,00 440,00 880,00

2 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,00 460,00 920,00

3 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 30,00 30,00 900,00

4 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,00 384,00 768,00

5 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,11 44,00 708,84

6 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 2,00 640,00 1 280,00

7 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť t 2,00 1 750,00 3 500,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 722 Vnitřní vodovod

8 722130804R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25-60 m 200,00 121,00 24 200,00

9 722131933R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 4,00 429,00 1 716,00

10 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32 kus 8,00 468,00 3 744,00
11 722170975T00 Uchycení potrubí soubor 1,00 9 020,00 9 020,00
12 722172413R00 Potrubí z PPR Ekoplastik D 32 x 4,4 mm m 132,00 649,00 85 668,00
13 722172414R00 Potrubí z PPR Ekoplastik D 40 x 5,5 mm m 10,00 759,00 7 590,00
14 722172415R00 Potrubí z PPR Ekoplastik D 20 x 2,8 mm m 66,00 999,00 65 934,00
15 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trubek m 200,00 108,00 21 600,00
16 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 32 samolepící 

spoj, rychlouzávěr m 132,00 43,00 5 676,00
17 722182004RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 samolepící 

spoj, rychlouzávěr m 10,00 59,00 590,00
18 722182006RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20 samolepící 

spoj, rychlouzávěr m 66,00 28,00 1 848,00
19 722220861R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 4,00 35,00 140,00
20 722220862R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4 kus 8,00 48,00 384,00
21 722229101R00 Montáž vodovodních armatur, 1 závit, G 1/2 kus 12,00 108,00 1 296,00
22 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 4,00 127,00 508,00
23 722239104R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4 kus 8,00 169,00 1 352,00
24 722239105R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4 kus 1,00 205,00 205,00
25 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 200,00 25,00 5 000,00
26 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 200,00 42,00 8 400,00
27 733190096T00 Zabetonování prostupů soubor 1,00 7 502,00 7 502,00
28 733190097T00 Bourací práce soubor 1,00 5 489,00 5 489,00
29 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 880,00 2,00 1 760,00
30 28654331 Ventil přímý plastový d 20 mm PPR kus 4,00 206,00 824,00
31 28654333 Ventil přímý plastový d 32 mm PPR kus 8,00 227,00 1 816,00
32 55113437.A Kohout kulový R910 2" plnoprůt. páčka GIACOMINI kus 1,00 999,00 999,00
33 5511356971 Kohout kulový vypouštěcí R608 1/2" Giacomini kus 12,00 292,00 3 504,00

Ce//reznza ,7 2 2 Vnitřnívodovod i ®  3 * 7

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


